



Licitación: 451734 - Adquisición de Mobiliario, Cortinas y Electrodomésticos - Rectorado UNI 2024.

Lote 1 - Adquisición de Mobiliario.

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No									
Francisco Sabino Rotea Lopez									
Item	Descripción	Marca	Procedencia	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Muebles KT
1	Silla con pupitre para zurdos, con parilla portabultos inferior, estructura de caño, asiento y respaldo de madera terciada revestida en fórmica. Color Verde.	Franci	Nacional	10	189.000	1.890.000	KT	PV	10
									205.000
									2.050.000
							No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
2	Silla con pupitre, Silla con pupitre, con parilla portabultos inferior, estructura de caño, asiento y respaldo de madera terciada revestida en fórmica. Color Verde.	Franci	Nacional	83	189.000	15.687.000	KT	PV	83
									205.000
									17.015.000
							No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
							No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
							No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
Total por grupo:					17.577.000		Total por Grupo:		
Total por lote:					17.577.000		Total por lote:		

Lote 2 - Adquisición de Cortinas.

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No									
Francisco Sabino Rotea Lopez									
Item	Descripción	Marca	Procedencia	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Muebles KT
1	Cortina vertical de 0.90 x 2.10 mts. Según EETT en el PBC.	Franci	Nacional	14	684.000	9.576.000	KT	PV	14
									520.000
									7.280.000
							No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
2	Cortina vertical de 2.80 x 0.60 mts. Según EETT en el PBC.	Franci	Nacional	4	880.000	3.520.000	KT	PV	4
									895.000
									3.580.000
							No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
3	Cortina vertical de 2.10 x 0.60 mts. Según EETT en el PBC.	Franci	Nacional	4	684.000	2.736.000	KT	PV	4
									680.000
									2.720.000
							No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
4	Cortina vertical de 2.00 x 1.50 mts. Según EETT en el PBC.	Franci	Nacional	1	790.000	790.000	KT	PV	1
									720.000
									720.000
							No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
Total por grupo:					16.622.000		Total por Grupo:		
Total por lote:					16.622.000		Total por lote:		

Lote 3 - Adquisición de Electrodomésticos - Acondicionador de Aire.

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No									
Francisco Sabino Rotea Lopez									
Item	Descripción	Marca	Procedencia	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Muebles KT
1	Acondicionador de Aire de 18.000 BTU tipo Split de pared frío/calor, según EETT en el PBC.	GOODWEATHER	Chino	4	4.970.000	19.880.000	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
									No Cotiza
									No Cotiza
							No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
2	Acondicionador de Aire de 24.000 BTU tipo Split de pared frío/calor	GOODWEATHER	Chino	4	6.230.000	24.920.000	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
									No Cotiza
									No Cotiza
							No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
Total por grupo:					44.800.000		Total por Grupo:		
Total por lote:					44.800.000		Total por lote:		

Grupo 2 - Adquisición de Acondicionadores de Aire - P/ FACAF.

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

Francisco Sabino Rotea Lopez

Muebles KT

0

Total por Grupo:

Juan Alfredo Acuña Garry

42.390.000



Item	Descripción	Marca	Procedencia	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Acondicionador de Aire de 24,000 BTU tipo Split de pared frío/calor	GOODWEATHER	Chino	6	6,230.000	37,380.000	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	0,00	MIDEA	China	6	5,840.000,00	35,040.000
Total por Grupo:						37,380.000				0,00						35,040.000
Total por lote:						82,180.000	Total por lote:									78,000.000

Lote 4 - Adquisición de Electrodomésticos - TV LED.

Grupo 1 - Adquisición de TV LED. Contrato Abierto. No. Abastecimiento Simultaneo: No

Francisco Sabino Rotela Lopez							Muebles KT					Juan Alfredo Acuña Garry				
Item	Descripción	Marca	Procedencia	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Televisor Led Smart de 32", según EETT en el PBC.	Kolke	Chino	4	1,390.000	5,560.000	TCL	China	4	1,550.000	6,200.000	TCL	China	4	1,270.000	5,080.000
2	Televisor Led Smart de 55", según EETT en el PBC.	JAM	Chino	3	3,600.000	11,400.000	TCL	China	3	4,000.000	12,000.000	TCL	China	3	3,400.000	10,200.000
3	Televisor Led Smart de 85", según EETT en el PBC.	Tokyo	Chino	1	11,400.000	11,400.000	SAMSUNG	Korea	1	14,500.000	14,500.000	TCL	China	1	12,720.000	12,720.000
Total por Grupo:						28,360.000					32,700.000					28,000.000
Total por lote:						28,360.000	Total por lote:									28,000.000
Total General Calculado:						144,739.000	Total por lote:									106,000.000

U.O.C. Entrenamiento - Patagonia

RECTORADO

Dra. María Néida Ocampo

Directora de UOC

Universidad Nacional de Iiapúa